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RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS

BANCO DE RESERVAS

MESDEOCrUBRE, 2022
CUENTA BANCARIA No.OlO-010800-Q

FECHA DESCRIPCION CONCEPTO DEBITO CREDITO BALANCE

BALANCE ANTERIOR 7,796,467.16
TRANSFERENCIA DE GASTOS

CORRIENTES TRANSFERENCIA DE GASTOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE ALMESOaUBRE 2022 4,741,666.66 12,538,133.82

TRANSFERENCIA DE CAPITAL TRANSFERENCIA DE CAPITAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2022 166,666.66 12,704,800.48

03/10/2022 LIBRAMIENTO 1453 PAGO POR SERVICIOS DE TRANSPORTE DE ACTIVOS FIJOS DESDE EL MNHN HASTA LOS ALMACENES DE BIENES NACIONALES. 45,000.00 12,659,800.48

03/10/2022 LIBRAMIENTO 1458

PAGO POR CONTRATACION DE SERVICIOS PARA LA ELABORACION DEL PLAN ESTRATEGICO INSTITUCIONAL 2022-2024 DEL

MUSEO NACIONAL DE HISTORIA NATURAL "PROF. EGUNIO DE JESOS MARCANO", MEDIANTE PROCESO DE COMPRA MENOR
MNHN-DAF-CM-2022-02 619,500.00 12,040,300.48

03/10/2022 LIBRAMIENTO 1460 PAGO POR REPARACION MANEJADORA AREA DE ECOLOGIA DE LA INSTITUCION. 17,700.00 12,022,600.48

03/10/2022 LIBRAMIENTO 1462

PAGO 3/12 POR SERVICIOS DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y PREVENTIVO DE DOS ASCENSORES MARCA FUYI YIDA Y UN

ASCENSOR MONTA CARGAS DE LA INSTITUCICN, MEDIANTE EL PROCESO COMPRA MENOR MNHN-DAF-CM-2022-14,
CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022. 20,650.00 12,001,950.48

05/10/2022 LIBRAMIENTO 1479

3 ER PAGO POR SERVICIOS DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL AIRE CENTRAL Y (27) UNIDADES

INDEPENDIENTES DE AIRE SPLIT PARED ALTA, PISO TECHO DEL MUSEO CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 70,800.00 11,931,150.48

05/10/2022 LIBRAMIENTO 1483 PAGO SEGURO DE VIDA A LOS EMPLEADOS DE LA INSTITUCION, CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022. 4,637.68 11,926,512.80

10/10/2022 LIBRAMIENTO 1494

PAGO 3/12 POR SERVICIOS DE PLOMERIA 400 METROS DE PISOS Y ESTOCADO MAS UNA ESCALERA, PINTURA AREAS

INTERNAS Y EXTERNAS, LAVADO DE ALFOMBRAS Y BUTACAS DEL AUDITORIO DE LA INSTITUCION, CORRESPONDIENTE AL MES

DE OCTUBRE 2022. 49,560.00 11,876,952.80

10/10/2022 LIBRAMIENTO 1498 FONDO REPONIBLE INSTITUCIONAL DEL MUSEO DE HISTORIA NATURAL 24,417.61 11,852,535.19

10/10/2022 LIBRAMIENTO 1501 PAGO SUELDO FIJO Y SE6URIDAD SOCIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2022 2,685,839.74 9,166,695.45








